

Środa 14 grudzień 2005

## 15. Oficjalne powitanie

W imieniu Parlamentu Przewodniczący przywitał Huberta Gorbacha, wicekanclerza Republiki Austrii, który zajął miejsce na trybunie honorowej.

## 16. Tura pytań (pytania do Rady)

Parlament rozpatrzył pytania do przedłożenia Radzie (B6-0343/2005).

Pytania od 2 do 8 zostały pominięte, ponieważ ich temat figuruje już w porządku dziennym tej sesji miesięcznej.

Pytanie 9 (Elizabeth Lynne): Dyrektywa dotycząca czasu pracy.

Douglas Alexander (urzędujący Przewodniczący Rady) udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające postawione przez Elizabeth Lynne, Alejandro Cercasa i Philipa Bushilla-Matthewsa.

Pytanie 1 (Marie Panayotopoulos-Cassiotou): Pomoc na rzecz transportu kolejowego w peryferyjnych regionach Unii.

Douglas Alexander udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Marie Panayotopoulos-Cassiotou.

Z powodu nieobecności pytającego, pytanie 10 zostaje pozostawione bez odpowiedzi.

Pytanie 11 (Bernd Posselt): UE — Macedonia

Douglas Alexander udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Bernda Posselta.

Pytanie 12 zostało wycofane przez jego autora.

Pytanie 13 (Fiona Hall): Efektywność energetyczna a siedziba Parlamentu Europejskiego.

Douglas Alexander udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające postawione przez Fionę Hall, Richarda Corbetta i Bernda Posselta.

Pytanie 14 (Mary Lou McDonald): Europejski model społeczny.

Douglas Alexander udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające postawione przez Mary Lou McDonald, Ewę-Britt Svensson i Philipa Bushilla-Matthewsa.

Pytanie 15 (Manuel Medina Ortega): Uregulowania specyficzne dla regionów peryferyjnych.

Douglas Alexander udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające postawione przez Manuela Medinę Ortegę i Agnes Schierhuber.

Pytanie 16 (Claude Moraes): Zagadnienie integracji i równości w Unii Europejskiej.

Douglas Alexander odpowiedział na pytania oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Claude'a Moraes.

Pytanie 17 (Mairead McGuinness): Zakończenie rokowań WTO.

Douglas Alexander udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Mairead McGuinness.

Pytanie 18 (Gay Mitchell): Standardy opieki w Rumunii.

Douglas Alexander udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające postawione przez Gaya Mitchella i Mairead McGuinness.

Pytanie 19 (Zdzisław Kazimierz Chmielewski): Kwoty połowowe.

Douglas Alexander udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Zdzisława Kazimierza Chmielewskiego.

Środa 14 grudzień 2005

Pytanie 20 (Ewa Hedkvist Petersen): Kary cielesne stosowane wobec dzieci.

Douglas Alexander udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające postawione przez Ewę Hedkvist Petersen, Barbarę Kudrycką i Agnes Schierhuber.

Z powodu nieobecności pytającego, pytanie 21 zostaje pozostawione bez odpowiedzi.

Pytanie 22 (Chris Davies): Okres refleksji nad traktatem konstytucyjnym Unii.

Douglas Alexander udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające postawione przez Chrisa Davisa, Richarda Corbetta, Dena Douvera i Gary'ego Titleya.

Pytanie 23 nie zostało dopuszczone, ponieważ figuruje ono już w porządku obrad niniejszej sesji.

Odpowiedzi na pytania pozostawione bez odpowiedzi z braku czasu zostaną udzielone na piśmie (*patrz załącznik pełnego sprawozdania z obrad*).

Tura pytań do Rady została zamknięta.

(*Posiedzenie zostało zawieszono o godzinie 19.10 i wznowiono o 21.00.*)

PRZEWODNICTWO: Luigi COCILOVO

Wiceprzewodniczący

## 17. Maszyny \*\*\*II (debata)

Zalecenie do drugiego czytania dotyczącego wspólnego stanowiska Rady w celu przyjęcia dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie maszyn i zmieniającej dyrektywę 95/16/WE [5786/2/2005 — C6-0267/2005 — 2001/0004(COD)] — Komisja Rynku Wewnętrznego i Ochrony Konsumentów.  
Sprawozdawca: Andreas Schwab (A6-0338/2005)

Andreas Schwab przedstawił zalecenie do drugiego czytania.

Głos zabrał Günter Verheugen (wiceprzewodniczący Komisji).

Głos zabrali: Malcolm Harbour w imieniu grupy PPE-DE, Barbara Weiler w imieniu grupy PSE, Janelly Fourtoul w imieniu grupy ALDE, Christoph Konrad, Evelyne Gebhardt i Mia De Vits.

Debata została zamknięta.

Głosowanie: pkt 5.7 protokołu z dnia 15.12.2005.

## 18. Sieci współpracy kobiet: rybołówstwo, hodowla oraz zróżnicowanie (debata)

Sprawozdanie w sprawie sieci współpracy kobiet: rybołówstwo, hodowla oraz zróżnicowanie [2004/2263 (INI)] — Komisja Rybołówstwa.  
Sprawozdawca: Elspeth Attwooll (A6-0341/2005)

Elspeth Attwooll przedstawiła sprawozdanie.

Głos zabrał Joe Borg (członek Komisji).

Głos zabrali: Teresa Riera Madurell (sprawozdawczyni komisji opiniodawczej FEMM), Carmen Fraga Estévez w imieniu grupy PPE-DE, María Isabel Salinas García w imieniu grupy PSE, Albert Jan Maat, Stavros Arnautakis, Marie Panayotopoulos-Cassiotou, Dorette Corbey i Joe Borg.

Debata została zamknięta.

Głosowanie: pkt 5.23 protokołu z dnia 15.12.2005.